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Anti-Parasite - oczyść organizm z pasożytów 

 

Twierdzenie, że pasożyty są problemem tylko 
w krajach tropikalnych i w krajach trzeciego 
świata jest błędne. Organizm człowieka 
często jest atakowany przez całą grupę 
pasożytów (bakterii, grzybów itd.), które 
naruszają jego wewnętrzną równowagę. Z 
każdym rokiem zabijają wielu ludzi, odbierając 
substancje odżywcze, które są potrzebne do 
utrzymywania normalnych funkcji 

biologicznych. 
 
Skorupka z czarnego orzecha włoskiego, orzecha szarego, ekstrakty z goździków, 
czosnku, nasion dyni, grejpfruta i owoców cytrusowych to substancje, które mają 
specyficzny tłumiący wpływ na określone rodzaje pasożytów. Produkt Anti-Parasite 
zawiera, poza wymienionymi siedmioma podstawowymi substancjami przeciw 
pasożytniczymi, jeszcze 14 kolejnych, naturalnych substancji, które pomagają w 
walce z pasożytami i jednocześnie wytwarzają środowisko odżywcze dla pożytecznej 
mikroflory. 
 
Produkt Anti-Parasite jest uniwersalnym suplementem diety, który jest nieoceniony w 
walce przeciwko znanym i nieznanym pasożytom, zawarte w nim naturalne składniki 
pomagają normalizować mikroflorę jelitową i niszczyć mikroorganizmy fermentacyjne 
i gnilne, mają działanie przeciwpasożytnicze, przeciwgrzybiczo, antyseptyczne, 
przeciwbakteryjne, antywirusowe, przeciwnowotworowe, detoksykacyjne i 
przeciwutleniające. 
 

Jeśli komukolwiek zadadzą Państwo pytanie, czy o siebie dba, 
dostaną Państwo odpowiedź: "Oczywiście! Codziennie myję się, 
czeszę, myję zęby...". Ktoś jeszcze doda: "Regularnie chodzę do 
fryzjera, na pedicure, manicure." Czy tak przekonujące 
byłyby też odpowiedzi na pytanie o troskę "wewnątrz 
organizmu"? 
Zadbaj o swój układ pokarmowy! Zrób w nim porządek i 
pozbądź się pasożytów z Anti-Parasite! 
 
Organizm każdego z nas umie się bronić i umie poradzić sobie z pyłem, 
dymem, smogiem, truciznami i toksynami z powietrza, wody i żywności. 
Ma do tego narządy, jakimi są wątroba, nerki, jelita, ale także płuca i 
skóra. Ciało umie sobie pomóc, jednak gdy tych trucizn jest zbyt dużo i 
gdy dodamy do tego wyniszczający sposób dzisiejszego życia, które jest 
pełne pośpiechu i stresu, nie daje rady wydalać trucizn. Gromadzą się 
wewnątrz nas i prowadzą do wielu problemów zdrowotnych, którym 
można zapobiec dzięki skutecznej detoksykacji za pomocą produktów 
StarLife: Aloe Star, Anti-Parasite, Barley Star, Cell Guard, Extra Cell 
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Guard, Fiber Star, Fucoidan Star, Ginger Star, Chlorella Star, Inulin Star, Noni Gold 
Star, Oregano Star, Spiruline Star, Yucca Star. 
 

Zalecenie 
Dla organizmu, zaatakowanego nadmierną 
ilością niepożądanych pasożytów, bardzo 
korzystne jest używanie 
immunostymulantów, jak np. Immunity Star 
lub Cordyceps Star, a także Multi Star, 
który jest bogaty w aktywne 
mikrosubstancje odżywcze. Organizm 
potrzebuje stałego i niezawodnego 
dopływu aminokwasów, enzymów, witamin 
i minerałów, które pomagają mu budować, 
utrzymywać i regenerować komórki 

zużywane przez codzienne działanie. Multi Star dostarczy wielu podstawowych 
kamieni budulcowych, które Państwa organizm wykorzysta po zwycięstwie nad 
pasożytami do regeneracji i do ponownego przywrócenia równowagi, harmonii i 
zdrowia. Zalecamy zatem stosowanie tych preparatów równolegle z preparatem  
Anti-Parasite. 

 
Czym walczy produkt Anti-Parasite? 

 
Czystą i różnorodną naturą: 

 
Czosnek kuchenny (Allium sativum) jest naturalnym 
antybiotykiem o silnym działaniu przeciwutleniającym. 
Niszczy szkodliwą florę jelitową, zwiększa wydzielanie żółci i 
działa jako środek przeciwko różnym infekcjom, pasożytom 
jelitowym, chorobom grzybiczym, drożdżakom z rodu 
Candida, cholerze, gronkowcom, salmonelli, czerwonce i 
tyfusowi. 
Figowiec pospolity (Ficus carica) ma działanie 
antymikrobowe przeciwko Escherichia coli i Salmonelli oraz 
według najnowszej wiedzy ma wpływ na leczenie nie złośliwej hiperplazji prostaty 
(zwiększonej prostaty), artretyzmu reumatycznego, alergii, hamuje też rozwój raka 
jelita grubego. 
Granatowiec właściwy (Punca granatum) unieruchamia pasożyty, jakimi są owsiki, 
glisty ludzkie i tasiemce, a organizm może je potem wydalić w zwykły sposób. 
Przeciwdziała także krwawieniom w wewnętrznej ścianie jelit. 
Goździkowiec korzenny (Syzygium aromaticum) przeciwdziała nie tylko 
bakteriom, ale także wzdęciom, gazom i związanym z tym skurczom. 
Grejpfrut (Citrus paradis) ekstrakt z nasionek grejpfruta działa przeciwko 800 
szczepom bakterii i wirusów, setce grzybów i wielkiej liczbie pasożytów. 
Pektyna cytrusowa wspomaga perystaltykę jelit, a tym samym przemieszczanie się 
trawionego pożywienia. Jest z tym także blisko związana konsystencja stolca - działa 
przeciwko zatwardzeniem. 
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Nasiona owoców cytrusowych wzmacniają system immunologiczny, stymulują 
tworzenie soków żołądkowych, pomagają przy 
chorobach żył, żylakach i hemoroidach, oczyszczają 
jelita i stabilizują florę jelitową. 
Dynia zwyczajna (Cucurbita pepo) działa korzystnie 
na tkankę mięśniową pęcherza moczowego. 
Orzech czarny (Juglans nigra) i orzech szary 
(Juglans cinerea) działają przeciwzapalnie i 
przeciwgrzybiczo. 
Imbir lekarski (Zingiber officinale) wykazuje 
działanie przeciwzapalne, wpływa na trawienie, 
korzystnie działa na funkcje żołądka, zmniejsza trudności po spożyciu jedzenia, 

zgagę, wzdęcia, gazy i potrzebę wymiotowania. 
Biedrzeniec anyż (Pimpinella anisum) pobudza funkcje żołądka, 
jelit i gruczołów przewodu pokarmowego, przyczynia się do 
odnowienia komórek śluzówki i działa przeciwzapalnie. 
Papaja (Carica papaya) leczy hemoroidy, zatwardzenie i 
przeciwdziała pasożytom. Pomaga przy trudnościach trawiennych, 
zapaleniach i wrzodach w okolicach żołądka i dwunastnicy, 
oczyszcza i działa łagodząco na układ trawienny, zmniejsza 
zaburzenia w trawieniu i łagodzi wzdęcia. 
Żurawina wielkoowocowa (Vaccinium macrocarpon) zawiera 
np. kwas elagowy, który we współdziałaniu z D-mannozą 

zapobiega wystąpieniu niepożądanych bakterii w drogach moczowych. 
Koniczyna czerwona (Trifolium pretensje) ma działanie diuretyczne i 
przeciwzapalne i jest stosowany przeciwko biegunkom, zapaleniu oskrzeli, 
reumatyzmowi, na obrzmiałe węzły chłonne, przy cukrzycy i jest odpowiedni przy 
leczeniu problemów skórnych. 
Oliwka europejska (Olea europaea) działa przeciwutleniająco, wykazuje 
właściwości przeciwzapalne, obiecujące jest także jej działanie przeciwko niektórym 
rodzajom bakterii. 
Lapaczo czerwone (Tabebuia impetiginosa) działa jako analgetyk (środek 
znieczulający), diuretyn (moczopędny) i sedativum (środek uspokajający), ma 
działanie prewencyjne przeciwko rakowi. 
Goryczka żółta (Gentiana lutea) pobudza wydzielanie soków trawiennych i 
wchłanianie substancji odżywczych oraz zwiększa wydzielanie żółci, żołądek jest 
lepiej ukrwiony, szybciej opróżniany, a substancje odżywcze są natychmiastowo i 
dokładniej wykorzystywane. 
Hyzop lekarski (Hyssopus officinalis) działa antyseptycznie i przeciwwirusowo. 
Łagodzi objawy grypy, zapalenia oskrzeli, ułatwia odkasływanie i reguluje zaburzenia 
zawiązane z trawieniem. 
Mięta pieprzowa (Mentha piperita) wykazuje działanie przeciwskurczowe, jest 
stosowana przy leczeniu zapaleń żołądka i jelit, przy skurczach przewodu 
pokarmowego, wzdęciach i przy przewlekłych schorzeniach woreczka żółciowego. 
Fenkuł włoski (Foeniculum vulgare) jest stosowany przy zaburzeniach trawienia, 
bolesnych miesiączkach, reumatycznych zapaleniach stawów i jako środek 
moczopędny. Stosuje się przy zatwardzeniu i do detoksykacji organizmu. 
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Owsik ludzki (Enterobius vermicularis), 
enterobioza (pasożytnicze zakażenie niewielkim 
nicieniem - owsikiem) 
Zakażenie owsikiem ludzkim jest wciąż jednym z 
najpowszechniejszych zakażeń, z którymi spotykamy się w 
naszych warunkach. W danej chwili na świecie jest 
zakażonych 500 milionów ludzi, czyli co dwunasty człowiek. 
W dzieciństwie zakażenie przechodzi co drugie dziecko. 
Owsik ludzki występuje tylko u człowieka i przenosi się labo 
poprzez kontakt bezpośredni z zakażoną osobą, albo 
człowiek zakaża sam siebie, albo przez kontakt ze skażoną 
żywnością lub przedmiotem itp. Samo zakażenie człowieka 
jest proste i może mu ulec także ten, kto utrzymuje higienę: 

wystarczy połknięcie niewidocznych jajeczek owsika ludzkiego. Jajeczka zmieniają 
się w jelicie w zakaźne larwy, które dojrzewają do postaci samców i samiczek. 
Zapłodnione samiczki, które są wypełnione kilkoma tysiącami jajeczek (do 11.000) 
wychodzą w nocy z odbytnicy i wydalają jajeczka do fałdu otworu odbytniczego. Ich 
ruch objawia się z kolei swędzeniem w okolicy odbytnicy. Dochodzi do zaburzeń snu, 
bólów głowy, nerwic, zapaleń dróg moczowych i płciowych, wywołanych przez 
wędrujące robaczki. Obecność robaków w jelicie może potem wywoływać bóle 
brzucha czy podrażnienia jelita ślepego. 

 
Zalecane dawkowanie 
2 kapsułki przy śniadaniu i 2 przy kolacji lub zgodnie z zaleceniem lekarza. Ten 
sposób dawkowania należy utrzymać przez 25 dni, potem przerwać na 5 dni. Jako 
wsparcie należy stosować 1-2 kapsułki przy śniadaniu w połączeniu z Fiber Star i 
Multi Star. 
 

Wśród produktów Starlife znajdziesz propozycje na wszystkie swoje 
potrzeby! 

 

http://www.samouleczanie.eu/

